裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

高雄市政府教育局  函
地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號2-3樓
承辦單位：高中職教育科
承辦人：鍾依恬
電話：077995678#3023
電子信箱：tyanjg@kcg.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年9月8日
發文字號：高市教高字第10905054900號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四  (109090800018_36628190_10905054900A0C_ATTCH1.pdf,
　　　109090800018_36628190_10905054900A0C_ATTCH2.pdf,
　　　109090800018_36628190_10905054900A0C_ATTCH3.pdf)

主旨：轉知財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會【看見希

　　　望-安心就學】方案申請事宜，詳如說明，請查照。

說明：

  一、依據財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會109年9月

　　　4日(109)慈證字第1090000549號函辦理。

  二、旨案係因應新冠病毒疫情在台灣及全球帶來社會經濟層面

　　　的衝擊，財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會希望

　　　結合學校老師們、鄉鎮區村里長，共同關心經濟有困之家

　　　庭，讓孩子求學之路不中斷。

  三、倘學校有經濟困難之家庭需轉介協助，請事先取得家庭同

　　　意及告知將由慈濟志工前往拜訪關懷，財團法人中華民國

　　　佛教慈濟慈善事業基金會將評估家庭實際之需求提供助學

　　　或生活補助。

  四、本案相關事項請詳閱財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業

　　　基金會公文影本及附件資料；倘有相關問題，請逕洽基金

　　　會陳珮甄小姐（03-40510777分機2382）或高雄市聯繫窗

　　　口紀又菡小姐（電話：07-3987667分機2502）。

正本：本市三級學校、本市大專校院

副本：本局高中職教育科

1090009296
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、高雄市政府轉知財團法人中華民國佛教慈濟慈善事業基金會｢看見希望 安心就學｣方案申請
　　說明，將相關資訊公告於本組校外助學金網頁，提供學生參考。
二、文陳閱後送存查。

承辦人：　　　　　　　　　承辦單位主管：

0908
1705

學務長決行：

擬：如擬。

0908
1717

0909
1055

0909
1055